
Щ І

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

м.Кривий Ріг

Г “І
Про внесення змін до рішення 
Тернівської районної у  місті ради від 

22.12.2015 №2 «Про постійні комісії 
Тернівської районної у  місті Кривому 
Розі ради VII скликання»

У зв’язку зі змінами, які відбулися у депутатському складі Тернівської районної у 
місті ради VII скликання, керуючись частиною 1 статті 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частиною 2 статті 5 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті 
рада

І.Внести зміни в пункт 2 рішення Тернівської районної у місті ради від 22.12.2015 №2 
«Про постійні комісії Тернівської районної у місті Кривому Розі ради VII скликання», 
а саме:

1.1 виключити зі складу постійної комісії районної у місті ради з питань освіти, 
культури, спорту, сім’ї та молоді, охорони здоров’я та соціального захисту населення 
Рибкіна Руслана Володимировича;

1.2 включити до складу постійної комісії районної у місті ради з питань освіти, 
культури, спорту, сім’ї та молоді, охорони здоров’я та соціального захисту населення 
Савіну Людмилу Федорівну, депутата Тернівської районної у місті ради від Територіальної 
організації Політичної партії «Опозиційний блок» в м. Кривий Ріг Дніпропетровської

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

В И Р І Ш И Л А :

області.

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради,
вірно: головний спеціаліст загального відділу    О.Колодко


